
ZARZĄDZENIA NR 3563/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 29 listopada 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 544/2021 w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw 
zagospodarowania nieruchomości w obszarze „Kraków-Wesoła” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 
1688), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 544/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 2021 roku  
w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw zagospodarowania nieruchomości w obszarze 
„Kraków-Wesoła”, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny do spraw zagospodarowania nieruchomości  
w obszarze „Kraków – Wesoła”, położonej w Krakowie, o łącznej powierzchni 9,1252 ha, obręb 52 
Śródmieście, składającej się z działek ewidencyjnych o nr:  

1) 12/2 o powierzchni 0,0157 ha;                                                                                                                                         
2) 12/12 o powierzchni 0,4771 ha;                                                                                                                     
3) 12/13 o powierzchni 1,2913 ha;                                                                                                                       
4) 12/15 o powierzchni 0,3945 ha;                                                                                                                              
5) 12/16 o powierzchni 0,9496 ha;                                                                                                                       
6) 12/19 o powierzchni 5,9970 ha;  

dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o nr KR1P/00615640/7, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1) Przewodniczący Zespołu - Jerzy Muzyk - II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Zrównoważonego Rozwoju;                                                                                                                                                         
2) Michał Drewnicki - Radny Miasta Krakowa, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość;                                     
3) Marek Sobieraj - Radny Miasta Krakowa, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość;                           
4) Małgorzata Kot - Radna Miasta Krakowa, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość;                                  
5) Tomasz Daros - Radny Miasta Krakowa, Klub Radnych Platforma. Nowoczesna Koalicja 
Obywatelska;                                                                                                                                                               
6) Małgorzata Jantos - Radna Miasta Krakowa, Klub Radnych Platforma. Nowoczesna 
Koalicja Obywatelska;                                                                                                                                                             
7) Jakub Kosek - Radny Miasta Krakowa, Klub Radnych Platforma. Nowoczesna Koalicja 
Obywatelska;                                                                                                                                                               
8) Kazimierz Chrzanowski - Radny Miasta Krakowa, Klub Radnych Przyjazny Kraków;                                    
9) Łukasz Maślona - Radny Miasta Krakowa, Klub Radnych Kraków dla Mieszkańców;                            
10) Alicja Szczepańska – Radna Miasta Krakowa, Radna nienależąca do Klubu;                                             
11)Jan Pamuła - Agencja Rozwoju Miasta Krakowa sp. z o.o.;                                                                         
12) Sekretarz Zespołu - Anna Sochacka, Wydział Strategii, Planowania i Monitorowania 
Inwestycji;                                                                                                                                                              
13) Michał Marszałek - Biuro Nadzoru Właścicielskiego.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


